V I L L E D E
SAINT-JEAN-
SUR-RICHELIEU

ORDRE DU JOUR

SEANCE EXTRAORDINAIRE DU
CONSEIL MUNICIPAL

Le mardi, 20 juin 2023
a 18h30

1. Ouverture de la séance

2. Adoption de I'ordre du jour

3. Retour sur les résolutions et reglements non approuves par le
maire

4, Retour sur la période de questions de la derniére séance

5. Proces-verbaux

0. Administration générale, greffe, affaires juridiques

7. Finances municipales

7.1  Adoption du programme triennal des dépenses en immobilisations pour
les années 2024-2025-2026.

8. Ressources humaines

0. Culture, développement social et loisir

10. Infrastructures et gestion des eaux

11. Toponymie et circulation

12. Travaux publics




13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Sécurité publiqgue

Urbanisme

Transport et mobilité urbaine

Avis de motion

Reqglements

Correspondance et dépot de documents au conseil municipal

Période de questions

Période de guestions et de communications des membres du
conseil municipal au public

Levée de la séance
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